CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DA PROVA ESCRITA E PROVA PRÁTICA

DO PROCESSO SELETIVO 001/2020.

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de

São Paulo, torna pública a relação dos aprovados na Prova Escrita do Processo Seletivo realizados nos dias

01/03 (prova escrita) e 02/08 (prova prática) de 2020, para as funções: Motorista II (CIOP), Motorista III (CIOP) e

Motorista IV (CIOP), classificados em ordem decrescente de notas, conforme Edital de Processo Seletivo

001/2020 de 24 de janeiro de 2020, a saber:

MOTORISTA II (CIOP)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.    Prática

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     80,17 RODRIGO LOPES PALMIRO                        22882    20,000     16,666     26,666     97,000

2°     75,33 CLAUDINEI APRILLI                            22952    16,666     13,333     26,666     94,000

3°     70,50 MAGNO TREVISAN                               21162    16,666     10,000     23,333     91,000

MOTORISTA III (CIOP)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.    Prática

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     57,50 ALESSANDRO APARECIDO PEREIRA                 22372    13,333     13,333     23,333     65,000

MOTORISTA IV (CIOP)

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.       Mat.    Prática

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1°     70,83 FRANCIS MONARI FERREIRA                      21368    20,000     13,333     23,333     85,000

2°     70,33 MATHEUS FERREIRA MIGUEL                      20103    20,000     20,000     26,666     74,000

3°     56,00 MAGNO TREVISAN                               21155    23,333     13,333     13,333     62,000

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente/SP, 03 de agosto de 2020.

Cristiano Macedo Engel

Presidente